平素より、日本女子テニス連盟福井県支部の活動に御理解・御協力賜りまして誠に有難う

ございます。

新型コロナウイルス感染症が５類に引き下げられ、５月の大会までは注視しておりましたが、

６月以降の大会につきまして福井県支部でも以下の様に対応させて頂きたいと思います。

ご理解の程、宜しくお願い致します。

1、 健康チェックリストの提出は不要とします。

＊検温は各自ご自宅で行ってきて下さい。

２、 体調の良くない場合は、自主的に参加、来場を見合わせる様にして下さい。

＊　例)　：　発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合

＊感染者の療養期間、濃厚接触者の待機期間は最新の政府発表期間とします。

３、 マスクの着用については個人の判断を基本とします。

＊参加受付時や待機中等のプレー以外の場面では、マスク着用を推奨します。

今後とも感染予防に注意し、安心して大会に参加できます様に、御協力を宜しくお願い

申し上げます。

【6月以降の大会について】

令和　５年  ６月　１日

会員各位

日本女子テニス連盟 福井県支部

支部長　　池端　知子

新型コロナウイルス感染症に対する対応